

Obiectivul: Gradinita de copii s.Gura Galbenei r-nul Cimisia

Obiectul: Gradinita de copii s.Gura Galbena

Devizul: Lucrari de amenajare a terenului la Gradinita de copii s.Gura Galbena r-nul Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-03-01

Valoarea de deviz 463 380,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	38,0000	55,0000	2 089,999
2	7129020012800	Pavator	h-om	628,9300	55,0000	34 591,131
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	210,6325	55,0000	11 584,781
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	55,0000	220,000
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,1700	55,0000	999,349
6	9312040019600	Sapator	h-om	32,2400	55,0000	1 773,199
Total manopera						51 258,459
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	66,1250	449,9998	29 756,234
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7800	349,9998	273,000
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	379,9998	60,800
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,8750	349,9998	1 006,249
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	43,7000	349,9998	15 294,992
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	265,2000	3,0000	795,600
7	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	920,0000	3,0000	2 759,998
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	47,0000	3,0000	141,000
9	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 180,0000	3,0000	45 539,975
10	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	583,6250	175,9999	102 717,944
11	2663102100001	Beton clasa...C10	m3	12,4800	1 849,9990	23 087,987
12	2664102100001	Mortar marca..	m3	0,1200	1 789,9990	214,800
13	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	261,3000	98,9999	25 868,686
14	2666122800600	Element prefabricat Uluc OL-25, 49x17x15cm	buc	20,2000	249,9999	5 049,997
15	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	11,5000	149,9999	1 724,999
16	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,7500	20,0000	115,000
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8200	20,0000	16,400
18	4100126202818	Apă	m3	5,7500	20,0000	115,000
Total materiale						254 538,661
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	24,1500	199,9999	4 829,997
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,0750	149,9999	1 811,249
3	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	10,0000	299,9998	2 999,998
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	6,9000	99,9999	690,000
Total utilaje						10 331,244
Total						316 128,365
Asigurari sociale				24,0000%		12 302,030
Total						328 430,395
Cheltuieli de transport				6,0000%		15 272,320
Total						343 702,715
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,000
Total						343 702,715
Cheltuieli de regie				7,0000%		24 059,190

Total		367 761,905
Beneficiu de deviz	5,0000%	18 388,095
TOTAL Deviz fara TVA		386 150,000
Total		386 150,000
TVA	20%	77 230,000
TOTAL Deviz		463 380,000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;